[image: ГЕРБЭАО1111]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛА БАЙКИТ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(Администрация с. Байкит)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024 г. 	        № 268/1

Об утверждении плана проведения ярмарок на  территории  сельского поселения село Байкит на  2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 11.07.2011  N 403-П  «Об установлении порядка организации на территории Красноярского края ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках на территории Красноярского края», Устава села Байкит,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения ярмарок на  территории  сельского поселения село Байкит  на  2025 год  (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте села Байкит, в информационном бюллетене «Байкитский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия Главы села Байкит –
Заместитель Главы села Байкит                                                                                   О.В. Агапова

        Приложение № 1
к постановлению Администрации
                села Байкит
          от 13.12. 2024  № 268/1

План  проведения  ярмарок
на  территории  сельского поселения село Байкит
на  2025 год

	№
п/п
	Организатор ярмарки
	Место проведения
	Срок проведения
	Тип
ярмарки
	Участники

	1.
	Администрация села Байкит  Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	Спортивная площадка

Почтовый адрес ориентира:
край Красноярский, район, Эвенкийский, с. Байкит, ул. Увачана,24Г

	сентябрь
	сельскохозяйственная ярмарка
	субъекты малого
и среднего предпринимательства,
самозанятые  граждане, физические лица

image1.jpeg